CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- CMAS

· FAZENDA RIO GRANDE - PR

RESOLUÇÃO Nº 44/2023

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº173/2023 - Data: de 11
de setembro de 2023.

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando análise e deliberações deste Conselho, em
Reunião Ordinária realizada no dia 05 de setembro de 2023.

Resolve:

Art. 1º- Aprovar o parecer desfavorável referente a renovação de registro da Associação Nova

Aliança, inscrita sob o CNPJ 37.028.426/0001-63 com sede na Avenida Portugal nº1762- Gralha Azul,

no Conselho Municipal de Assistência Social.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 05 de setembro de 2023.

-~d)l'~ .•r.-i-wl') .
Fabiana Palinge;-'A~drêéú'-vtéz d'

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

Fazenda Rio Grande - Paraná

Conselho Municipal de Assistência Social
Rua: Tenente Sandro Luiz Karnpa, 182 - Pioneiros - Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR

Fones: 3608-7642/3608-7640

          Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°173/2023 de 11 de setembro de 2023

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax: (41)3627.8500 - Responsável: Robinson Figueiredo Lima

Página 6

Diário Oficial Eletrô nico
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande

CONSELHO :\!Ul\ICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- CMAS

FAZENDA RIO GRANDE - PR

RESOLUÇÃO N' 41/2023

O Conselho Municipal de Assistência Social. no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando análise e delibernções desle Conselho,
Reunião Ordinária realizada no dia 05 de setembro de 2023.

Resolve:

Art. 1 º- Aprovar a renovação do Registro de Inscrição do Centro de Referência de Assistência

Social- CRAS Eucaliptos, inscrito no CNPJ 95.422.986/0001-02, com sede a Rua Pessegueiro. 249

Eucaliptos- Fazenda Rio Grande-PR.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação

Fazenda Rio Grande, 05 de setembro de 2023.

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

Fazenda Rio Grande - Paraná

Cenellt• Mn11icipal ·• AHilli11de ,.::ilf
R.:a: Tn,nt, :!11nC., Lui~ Kwni-, le2 --11-Ja<:irQ, Ce~: i,~.823-aJ:I - f~r-'nó• 1.io Or1nde -1R

FQ1ws:3l!I08-i6'l2/3~8-7i40

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- CMAS

FAZENDA RIO GMNDE-PR

RESOLUÇÃO N' 42/2023

O Conselho 1·funicipal de Assistência Social, no uso de suas atribuiçõe5 legais que lhe confere a Lei
Municipal N" 959 do 27 de Maio de 2013 e considerando análise e deliboraçôe:!I deste Conselho, em
Reunião Ordinária realizada no dia 05 de setembro de 2023.

Resolve:

Art. 1 º- Aprovar a renovação do Registro de Inscrição do Centro de Referência de A,ssistência

Social-CRAS Gralha Azul, inscrito no CNPJ 95.422.98610001-02, com sede a Rua Cauré, 6921 Gralha

Azul- Fazenda Rio Grande-PR.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 05 de setembro de 2023.

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

Fazenda Rio Grande - Paraná

Mu•kipal dl A11!11~d1
~la: T1n,n11 Sl!J:ico Ldi Km:p1, 1e1 - f'ione!ro1 - C.f: B].B2:J-OOO- For-'"d• i<io Gr1n-1t PR

Foo11:3t1Je--7&Q/3~8-7~

CO'iSELHO :\!UNICIPAL Dlil ASSISTÊNCIA SOCIAL- O!AS

FAZENDA RIO GR.\.NDE - PR

RESOLVÇÃO !\ª 43/2023

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atriboiçõel!I legais que lhe confere a Lei
Municipal ~º 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando análise e deliberaçõe~ desle Conselho, em
Reunião Ordinária realizada no dia 05 de setembro de 2023.

Resolve:

Art. 1°- Aprovar a renovação do Registro de Inscrição do Centro de Referência de Assistência

Social - CRAS Iguaçu, inscrito no CNPJ 95.422.986/0001-02, com sede a Rua Rio Paranapanema, 616

Iguaçu- Fazenda Rio Grande-PR.

Art. 2º - Esla resolução entra em vigor na d ala de sua publicaç-ào.

Fazenda Rio Grande. 05 de setembro de 2023.

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Socüü - C.\1AS.

Fazenda Rio Grande - Paraná

C J.fu•idp• l ,.ie Aniati-•ti• 8ocllll.
11.u.; Ttntnt• S;;ndro Lui~ J:..-,L'•• 1~2 -- Pion,iro1 -- Ccp: eJ.e2~--09Ó- fl•nd• tio Gnndr - PR

Fonn:'.'ff.l:l-7&WJi,~-76'40

CO/sSlll,H0 MUN!CTPAI, DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- CMAS

FAZENDA RIO GR.\.NDE - PR

RESOLUÇÃO Nº 44/2023

O Conselho :Vfunicipal de Assistência Social, no uso de suas atribuiçõe5 legais que lhe confere a Lei
Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando análise e dclibcraçõe8 deste Conselho, em
Reunião Ordinária realizada no dia 05 de setembro de 2023.

Resolve:

Art. lº- Aprovar o parecer desfavorável referente a renovação de registro da Associação ?\-ova

Aliança, inscrita sob o CNPJ 37.028.426/0001-63 com sede na Avenida Portugal nºl 762- Gralha Azul,

no Conselho Municipal de Assistência Social.

Art, 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 05 de setembro de 2023.

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

Fazenda Rio Grande - Paraná

d.111,11ilthda 8-til,l
R.to: ~adro Lnii P::1mp1., ~e< - 7ioneiro1 - Cf p: ~J.Bl]-OólJ - l'ivod• Rio Gnrnio

Fonu, 36()~-76-(2i315-:1~-76":I